

مرگ دختر ۱۳ ساله بررسی می‌شود

■ آرمین بیبا

تحقیقات پلیس تهران درباره مرگ مشکوک دختر نوجوان که زن و مرد ناشناسی بیکر بی جان او را به یکی از بیمارستان‌ها منتقل کرده بودند، در جریان است.

ساعت ۱۲:۳۰ ظهر روز شنبه هفدهم تیرماه، قاضی وحید ناصری، بازپرس ویژه قتل دادرسای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلاتری ۱۳۴ شهرک غرب از مرگ مشکوک دختر نوجوانی در یکی از بیمارستان‌ها با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

■ فرار از بیمارستان

تیم جنایی در بیمارستان با جسد دختر ۱۳ ساله‌ای به نام مهتاب روبه‌رو شدند که معاینات تیم پزشکی نشان می‌داد وی بر اثر خفگی فوت کرده‌است.

بررسی‌های مأموران پلیس حکایت از آن داشت ساعتی قبل زن و مرد ناشناسی بیکر بی‌جان دختر نوجوان را به بیمارستان منتقل می‌کنند و سپس از آنجا مخفیانه خارج می‌شوند. یکی از کارکنان بیمارستان گفت: «ساعتی قبل زن و مردی سراسیمه وارد بیمارستان شدند و بیکر این دختر را که معاینات اولیه نشان می‌داد فوت کرده به بیمارستان منتقل کردند. آنها ادعا کردند مهتاب داخل استخری دچار غرق‌شدگی شده‌است و آنها که دایب و خاله‌او هستند، بیکر نیمه‌جان او را برای درمان به بیمارستان منتقل کرده‌اند. پزشکان بیمارستان اعلام کردند دختر نوجوان فوت کرده اما آنها اصرار داشتند که زنده‌است. به هر حال با اصرار آن زن و مرد، تیم پزشکی تلاش زیادی برای احیای او انجام دادند و زن و مرد ناشناس هم فرم بیمارستان را پر کردند و در گوشه بیمارستان نشستند. دقایقی بعد وقتی پزشک معالج اعلام کرد مهتاب فوت کرده‌است، آنها به صورت مخفیانه از بیمارستان فرار کردند.»

■ مشخصات جلی

مأموران پلیس در بررسی فرم مخصوص مراجعه‌کنندگان در یافتند شماره تلفن و مشخصات اعلامی از سوی زن و مرد ناشناس همه جعلی است. بدین ترتیب مأموران برای شناسایی هویت مهتاب دست به تحقیقات تخصصی زدند و ساعتی بعد موفق شدند پدری را شناسایی و به اداره پلیس احضار کنند. پدر دختر فوت‌شده در تحقیقات پلیسی گفت: «من از همسرم جدا شدم و همراه دخترم مهتاب زندگی می‌کردم. همسر هر چند وقت یکبار به دیدن دخترتان می‌آمد و چند ساعتی باهم بودند. سه ماه قبل همسرم به دیدن دخترم آمد و قرار شد با هم چند ساعتی به بازار بروند و بعد او دخترم را به خانه برگرداند. آنها با هم ازخانه بیرون رفتند، اما دیگر به خانه برنگشتند و همراه دخترم ناپدید شدند. پس از این خیلی تلاش کردم محل زندگی همسرم را پیدا کنم، اما موفق نشدم تااینکه امروز به من خبر دادند زن و مردی بیکر بی‌جان دخترم را به بیمارستان منتقل کرده‌اند.»

همزمان با انتقال جسد دختر ۱۳ ساله به پزشکی قانونی، برای مشخص شدن علت اصلی مرگ و انجام آزمایش‌های لازم، بازپرس جنایی دستور داد مادر دختر فوت‌شده شناسایی و برای تحقیق به اداره پلیس احضار شود. همچنین به مأموران پلیس دستور داد دوربین‌های مداربسته بیمارستان را برای شناسایی زن و مرد ناشناس بررسی کنند. تحقیقات برای روشن شدن زوایای پنهان این حادثه ادامه دارد.

مرگ در تصادف با پژو

راکب موتورسیکلتی در تصادف با دو خودروی پژوی‌سوار در بزرگراه آسام علی تهران به کام مرگ رفت. به گزارش «جوان»، برهنگ راهبه جوانبخت رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ‌بااعلام‌این‌خبر گفت: «ساعت ۴ بامداد دیروز در مسیر بزرگراه امام علی به جنوب مینارک‌آباد یک دستگاه‌سوار۱ پژو با یک دستگاه موتورسیکلت که در این مسیر در حال تردد بوده برخورد می‌کند. شدت این برخورد به حدی بوده‌است که باعث واژگونی موتورسیکلت می‌گردد در ادامه سواری پژوی دیگری مجدداً با راکب موتور برخورد کرده که زنده‌به‌علت‌ضربه‌به‌سر در فوت‌می‌کند و ترکشین به مراکز درمانی منتقل شد.»

وی ادامه داد: «عوامل کارشناس پلیس بزرگراه‌ای پلیس راهور قاتب بلافاصله در محل حادثه حضور یافتند و ضمن ایمن‌سازی محل تصادف به بررسی صحنه حادثه پرداختند و اقدامات ترافیکی خود را انجام دادند. بررسی‌ها نشان داد در این مقطع بزرگراه دارای شیب‌است و راننده پژو نتوانسته سرعت وسیله نقلیه خود را کنترل کند و به شدت با موتورسواران برخورد کرده و این حادثه تلخ را رقم زده‌است. همچنین مشخص شد راکب‌از کلاه ایمنی استفاده نکرده‌است.»

■ غلامرضا مسکنی

ماجرای جویسی مرد جوان برای پیدا کردن گنج در یکی از مدارس قدیمی محله بهارستان به قتل او منجر شد. قاتل هم در جریان حادثه‌ای مرموز جان باخت.

ساعت ۱۵ بعداز ظهر روز یک‌شنبه چهارم تیرماه مردی در تهران بنا اداره پلیس تماس گرفت و اعلام کرد یکی از کارگرانش در محل کارش که ساختمان دو طبقه قدیمی است به طرز مشکوکی فوت کرده‌است.

با اعلام این خبر، تیمی از مأموران کلاتری ۱۱۳ بازار با محل حادثه در طبقه دوم ساختمانی حوالی منطقه پامنار رفتند. مأموران پلیس داخل سالتی بزرگ کنار پنجره با جسد خونین مرد ۲۶ ساله‌ای به نام بهنام روبه‌رو شدند که نردبانی روی او سقوط کرده بود. بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت مرد جوان بر اثر سقوط از روی نردبان به کام مرگ رفته‌است، اما آثار زخم‌های متعدد روی بدنش نشان می‌داد مرگ وی مشکوک‌است، به همین دلیل مأموران با حفظ صحنه حادثه موضوع را دادرسی‌ای امور جنایی تهران خبر دادند.

■ دلایل قتل

بدین ترتیب لحظاتی بعد بازپرس جنایی همراه تیم زبده‌ای از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل تحقیقات خود را آغاز کردند. در نخستین گام مأموران از صاحب کار مرد فوت شده تحقیق کردند. وی گفت: «ساختمان دو طبقه متعلق به من است و طبقه اول آن انباری و کارگاه فنی است و چهار مرد افغان در آنجا کار می‌کنند و همانجا می‌خوابند. طبقه دوم هم یک سالن و یک اتاق دارد که وسایل دیگر در آن نگهداری می‌شود و بهنام هم تنها در آنجا زندگی می‌کرد. ساعتی قبل به داخل ساختمان آمدم اما خبری از بهنام نبود و وقتی به طبقه دوم رفتم، دیدم بهنام روی تختش کنار پنجره افتاده و نردبانی هم رویش سقوط کرده‌است. من احتمال دادم او بسرای پنجم افتاده کاری از نردبان بالا رفته و بعد به خاطر سقوط جانش را از دست داده‌است.»

در ادامه بررسی‌های تیم جنایی نشان داد صحنه حادثه غیرعادی به نظر می‌رسد و به احتمال زیاد بهنام به قتل رسیده و عامل قتل هم برای گمراه کردن مأموران پلیس دست به صحنه‌سازی زده‌است. از سوی دیگر مأموران متوجه شدند نردبان در محلی روی بهنام افتاده که هیچ وسیله‌ای برای باز کردن یا تعویض لامب و غیره وجود ندارد که نیاز به بالا رفتن از نردبان باشد و حتی ردی از پای وی روی هم

واژ قتل چوپینده گنج با مرگ قاتل پرمالاشه



نردبان نبود.

تیم جنایی در تن پیمایی از مرد فوت شده مشاهده کرد پوست سر وی کنده شده و جراحات‌های زیادی زیر گوش، روی گردن و دست و پا وجود دارد که حکایت از آن داشت وی قبل از مرگ به شدت شکنجه شده و در جریان آن به قتل رسیده‌است. همچنین پزشک قانونی هم در بررسی آثار جراحات و زخم‌ها اعلام کرد آثار وارد بسر بدن مرد جوان بیش از آثار سقوط از روی نردبان و عمدی است.

بدین ترتیب تیم جنایی در بررسی‌های محل حادثه دریافتند بهنام از سوی فرد یا افرادی به قتل رسیده‌است.

■ بازداشت ۴ مرد افغان

از آنجایی که به گفته صاحب ساختمان هیچ فردی به غیر از بهنام و چهار کارگر افغان به آن ساختمان رفت و آمد نداشتند، مأموران پلیس به چهار مرد افغان مشکوک شدند و آنها را به عنوان مظنون بازداشت کردند. چهار کارگر در بازجویی‌ها ادعا کردند در این حادثه بی‌گناه هستند و حتی شب حادثه هم هیچ صدایی از درگیری و سقوط نشنیده‌اند.

■ دوربین‌های مداربسته

مأموران پلیس در گام بعدی فیلم دوربین‌های مداربسته محل حادثه و اطراف آن را برای به‌دست آوردن ردی از قاتل یا قاتلان بررسی کردند. دوربین‌ها ساعت ۱۱ شب تصویر مقبول را همراه مرد دیگری هنگام ورود به ساختمان ثبت کرده بودند. مرد ناشناس ماسک به صورت داشت، به همین سبب چهره او قابل شناسایی نبود. همچنین مشخص شد وی ساعت ۴ بامداد

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

پس می‌دهد.

همین موضوع باعث اختلاف آنها می‌شود، به‌طوری‌که آنها با ارسال پیام‌هایی یکدیگر را تهدید می‌کنند تا اینکه بهنام به قتل می‌رسد.

■ جسد قاتل

بررسی‌های فنی تیم جنایی نشان داد مردی که شب حادثه همراه مقتول وارد ساختمان شده و نیمه‌های شب سراسیمه از آنجا خارج شده کسی جز هومن نیست. بنابراین مأموران هومن را به اتهام قتل مرد تنها تحت تعقیب قرار دادند.

درحالی‌که متهم هیچ ردی از خود به جا نگذاشته بود، مأموران پلیس در تحقیقات میدانی موفق شدند محل زندگی او را در مدرسه مترو که‌ای حوالی میدان بهارستان شناسایی کنند. مأموران چند روز قبل برای دستگیری متهم به مدرسه مخروبه رفتند و در یکی از اتاق‌های آن با جسد هومن روبه‌رو شدند که معاینات تیم پزشکی حکایت از آن داشت، وی بر اثر مصرف موادمخدر فوت کرده‌است. مأموران در بررسی محوطه مدرسه با درختی نوشته بود در کودال پای درخت تعداد زیادی عتیقه ارزشمند دفن شده‌است و به زودی او همراه یکی از دوستانش به نام هومن آن را فرستاده و گفته در آن گنجی پنهان می‌شود. خبر نداشته هومن به خاطر گرفتن ۱۴ میلیون تومان او را فریب داده و موضوع گنج خیالی را مطرح کرده‌است.

همزمان با انتقال جسد قاتل مرد تنها به پزشکی قانونی، بازپرس جنایی دستور داد کارشناسان میراث فرهنگی مدرسه مترو که را بررسی کنند تا صحت و نسقم ادعای مرد فوت شده درباره وجود قیفینه در آنجا مشخص شود.

مرگ ۲ موتورسوار سارق در تعقیب و گریز پلیس

دو سارق سابقه‌دار پس از سرقت لوازم داخل خودروی پارک شده، هنگام فرار از دام مأموران پلیس تهران تعادل موتورسیکلت‌شان را از دست دادند و به کام مرگ رفتند. به گزارش جوان، ساعت ۴ بامداد روز شنبه هفدهم تیرماه مأموران پلیس به قاضی محمدهمدی براه، بازپرس ویژه قتل دادرسای امور جنایی تهران خبر دادند دو سارق موتورسوار در بزرگراه شهید دوران در شرق تهران در تعقیب و گریز گشت مأموران پلیس فوت کرده‌اند.

با اعلام این خبر، بازپرس جنایی همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه با جسد دو مرد حدوداً ۴۰ و ۵۴ ساله روبه‌رو شد که به‌گفته مأموران پلیس بر اثر سقوط از موتورسیکلت و اصابت سرشان به جدول کنار بزرگراه به کام مرگ رفته‌بودند. بررسی‌ها نشان داد دو سارق موتورسوار لحظاتی قبل در یکی از خیابان‌های شرقی تهران در حال سرقت وسایل داخل خودرو بودند که با گشت مأموران پلیس مواجه می‌شوند و اقدام به فرار می‌کنند. بدین ترتیب تعقیب و گریز مأموران و سارقان به جریان می‌افتد، اما سارقان پس از طی مسافتی تعادلشان را از دست می‌دهند و پس از سقوط فوت می‌کنند.

■ شرح حادثه

یکی از مأموران پلیس درباره این حادثه گفت: «در حال گشت‌زنی در محدوده استحقاطی بودیم که دیدیم موتورسیکلتی کنار خودروی پارک شده داخل یک کوچه توقف کرد و سرنشینان آن در حال باز کردن در خودرو هستند. به آنها مشکوک شدیم و برای بررسی موضوع نزدیک‌شان شدیم که دو مرد موتورسوار با دیدن خودروی پلیس سوار موتور شدند و به سرعت فرار کردند. ما به آنها دستور ایست دادیم، اما متهمان توجهی به دستور ما نکردند و به فرار خود ادامه دادند و ما هم آنها را تعقیب کردیم. پس از طی مسافتی دوباره به آنها نزدیک شدیم و دستور ایست دادیم، اما قیاده‌ای نداشت، به همین خاطر با به‌کارگیری قانون سلاح چند تیر هوایی شلیک کردیم و هشدار دادیم که توقف کنند. سارقان اصلاً توجهی به هشدارها نکردند و همچنان با سرعت زیاد، به فرار خود ادامه دادند تا اینکه ناگهان راننده تعادل موتورسیکلتش را از دست داد و زمین خوردند. راننده سرنشین روی زمین افتادند و ما وقتی به آنها نزدیک شدیم، فهمیدیم سرشان به جدول کنار بزرگراه برخورد کرده و جانشان را از دست داده‌اند.»

وی در ادامه گفت: «ما بلافاصله با اورژانس تماس گرفتیم، اما آنها فوت کرده بودند و تلاش برای نجات جانشان نتیجه‌ای نداشت. در بازرسی از آنها مدارای وسایل سرتقی و ابزار سرقت کشف کردیم.»

■ سارقان سابقه‌دار

تیم جنایی در ادامه بررسی‌ها متوجه شد تیری به سارقان اصابت نکرده‌است و مأموران پلیس در تعقیب و گریز قانون به‌کارگیری سلاح را رعایت کرده‌اند. همچنین در بازرسی بدنی از دو مرد فوت شده، کارآگاهان مدارک هویتی مرد ۵۴ ساله به نام کامیار را پیدا کردند که مشخص شد وی از سارقان سابقه‌دار است و هشت بار قبل از این به اتهام سرقت بازداشت و راهی زندان شده‌است. مأموران در بازرسی بدنی از سارق حدوداً ۴۰ ساله هیچ مدرک هویتی پیدا نکردند، به همین دلیل جسد وی برای شناسایی هویت همراه جسد همدمتش به پزشکی قانونی منتقل شد. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.



باند سارقان باغات شهری متلاشی‌شد

سه متهم سابقه‌داری که از باغات شهری سرقت می‌کردند در محل سرقت به دام افتادند.

به گزارش جوان، سرهنگ محمدقاسم طرهانی، فرمانده انتظامی شهرستان ری درباره این خبر گفت: با وقوع چند فقره سرقت در هفته‌های اخیر از انباری باغ‌ها و مزارع و محدوده حسن‌آباد فشافویه، بررسی موضوع در دستور کار مأموران کلاتری ۱۷۶ این فرماندهی قرار گرفت. عوامل تجسس کلاتری حسن‌آباد با تحقیقات محلی محدوده جغرافیای جرم، استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه‌دار و با بنی‌زنی دوربین‌های مدار بسته هویت و مشخصات ظاهری متهمان را شناسایی کردند. با به دست آمدن این اطلاعات و با دادن مشخصات ظاهری سارقان به عوامل گشت کلاتری، گشت‌زنی‌ها برای دستگیری سارقان آغاز شد تا اینکه ساعت ۲۱ شامگاه شنبه ۱۷ تیرماه عوامل گشت کلاتری متوجه حضور سارقان در داخل یک باغ شدند. مأموران بلافاصله وارد عمل شدند و سارقان اقدام به فرار کردند، اما خیلی زود در تعقیب و گریزی کوتاه به دام افتادند. مأموران گشت پلیس در بازرسی از متهمان مقداری کابل و لوازم سرتقی از باغات کشف و متهمان را به کلاتری منتقل کردند. متهمان پس از انتقال به کلاتری کهریزک در تحقیقات ابتدایی به سرقت‌های سریالی از باغ‌ها اعتراف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ری افزود: تاکنون پنج مالباخته شناسایی شدند و به کلاتری مراجعه و از متهمان شکایت کردند. متهمان نیز پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

■ مفقودی

برگ سبز و سبند کمپانی خودرو سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۸ به رنگ سفید به شماره پلاک (ایران ۳۰۶۷۲۲ ۵۷۹) به شماره موتور ۱۴۱۸۸۰۵۹۵۳۲ و شماره شاسی NAAP۰۳ED۹AJ به مالکیت سیده مصومه حسینی کوثریان با کد ملی ۳۹۹۲۲۸۴۸۸۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
الف ل

■ مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی خودرو پژو هاچ بک ۲۰۶TU۵ مدل ۱۳۹۳ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران ۶۸۴۵۱ ی ۸۷) به شماره موتور ۰۷۵۹۸۶۱۳۲B۰ و شماره شاسی NAAP۱۳FE۶EJ۴۹۰۷۲۸ متعلق به فاطمه تاج‌الدینی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
البرز

■

بررسی‌های خود را ادامه دادند تا اینکه دو روز قبل مأموران گشت پلیس به زن و مردی در اطراف بیمارستانی مشکوک شدند که شباهت زیادی به سارقان بیمارستان داشتند. مأموران دو مظنون را بازداشت کردند و از آنها مقدار زیادی لوازم سرتقی که لحظاتی قبل از سه بیمار سرتقت کرده‌بودند، کشف کردند. سرهنگ محمد قاسم طرهانی، فرمانده انتظامی

سارقان یک مرد و یک زن هستند که با مراجعه به اتاق بیماران و اتاق استراحت پرستاران، اقدام به سرقت کیف، تلفن همراه و وجه نقد آنان می‌کنند.

در بررسی عکس البیوم مجرمان سابقه‌دار مأموران دریافتند دو متهم ۳۰ و ۳۲ ساله از سارقان سابقه‌داری هستند که چند باری بازداشت و راهی زندان شده‌اند. بدین ترتیب مأموران

زن و مرد سارقی که لوازم بیماران و پرستاران بیمارستانی را در جنوب تهران سرقت می‌کردند، در آخرین سرقت به دام افتادند.

به گزارش «جوان»، چندی قبل مأموران پلیس شهرستان شهری با شکایت‌های سریالی درباره سرقت از بیماران بیمارستانی قرار گرفتند و تحقیقات خود را آغاز کردند. بررسی دوربین‌های مداربسته و تحقیقات میدانی مأموران نشان داد